Câmara Municipal de Cruzeiro
↜   Estado de São Paulo   ↝

Av.  Othon Barcelos, 101 – Vila Paulista   -   Cruzeiro/SP   -   CEP 12701-080   -   PABX (12) 3141-1010

CNPJ 48.410.344/0001-03   -   www.cmcruzeiro.sp.gov.br

RETIFICAÇÃO DE DATA Nº 2

AVISO DE LICITAÇÃO

CARTA CONVITE 01/2023

A CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZEIRO, por meio do seu presidente da Comissão de Licitações e

de sua equipe de apoio, torna público para conhecimento dos interessados, que fará realizar

licitação na modalidade de CARTA CONVITE, cujo edital assim se resume:

OBJETO: O objeto dessa licitação é CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE

ADVOCACIA ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA E PATROCÍNIO DE

PROCESSOS PERANTE O TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO PAULO,

conforme especificações constantes no anexo I deste edital, por período de
12 (doze) meses, conforme termo de referência.

Os interessados poderão examinar, gratuitamente, o Edital e seus anexos, nos dias

úteis, no horário das 8h às 17 horas, no quadro de avisos da Câmara Municipal de

Cruzeiro, sito na Rua Othon Barcelos, nº 101, Vila Paulista, CEP 12701-080,

podendo adquiri-lo junto ao Departamento de Compras e Licitações, em CD-ROM a

ser retirado no referido endereço, mediante entrega, de mídia virgem, no mesmo

endereço. Também por download no site oficial www.cmcruzeiro.sp.gov.br. Os

envelopes contendo proposta e documentos serão recebidos no Protocolo da

Câmara Municipal de Cruzeiro, no dia 13 de abril de 2023, às 12 horas,

iniciando a sua abertura às 12h15min.

Cruzeiro, 31 de março de 2.023.

Miguel Adilson de Oliveira Júnior
Presidente da Comissão de Licitações